
 1 

M Ě S T O    I V A N Č I C E 

V ý p i s 

z přijatých usnesení 32. schůze rady města konané dne 23.11.2016 
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů) 

v platném znění. 

Smlouva o zajištění školení strážníků č. 8216170037 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zajištění školení strážníků mezi Statutárním městem Brno – 

Městskou policií Brno, IČO 44992785, jako poskytovatelem, a městem Ivančice jako 

objednavatelem pro rok 2017. Hrazeno bude z rozpočtu městské policie pro rok 2017. 

 

Schválení návrhu pamětní desky Antona Mauritze Worlla 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje návrh pamětní desky Antona Mauritze Worlla od Ing. Arch. Jaroslava 

Klenovského. RM považuje za vhodnější provedení v bronzu; ukládá odboru investic, 

správy majetku a právnímu zjistit cenu za provedení desky v bronzu, návrh tohoto 

provedení předložit Komisi pro regeneraci památkové zóny k vyjádření a věc poté předložit 

radě. 

Územní plán Ivančice – schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zpracování Územního plánu Ivančice, 

uzavřené dne 29.6.2011 se společností Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o., IČO 

18824463. Předmětem dodatku je zpracování 2. úpravy návrhu ÚP pro opakované veřejné 

projednání. 

 

ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice – Dodatek č. 1/2016 ke zřizovací listině školské rady 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1/2016 ke zřizovací listině školské rady při Základní škole 

Vladimíra Menšíka Ivančice, kterým je jmenován nový člen rady za pedagogický sbor. 

 
ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice – zapojení do projektu „Pomáháme školám k úspěchu“ 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí zapojení Základní školy Vladimíra Menšíka do projektu s názvem 

„Pomáháme školám k úspěchu“, který financuje nadace Renáty a Petra Kellnerových THE 

KELLNER FAMILY FOUNDATION. 

 

Mimořádné odměny pro ředitele příspěvkových organizací města Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací města 

Ivančice.  

Stanovení poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů pro rok 2017 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí způsob stanovení poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro rok 2017 a jeho 

navrženou výši 550,- Kč za osobu; doporučuje zastupitelstvu schválit poplatek v této výši 

v obecně závazné vyhlášce pro rok 2017. 



 2 

 

Knížecí areál – záměr prodeje nemovitostí 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje níže uvedených nemovitostí: 

Podle geometrického plánu č. 1865-3104/2016 pro obec a k.ú. Ivančice   

- pozemek st. 1726/1 o výměře 484 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če 

- pozemek st. 1726/2 o výměře 487 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če 

- pozemek p.č. 2121/37 – les o výměře 355 m2 

- pozemek p.č. 2121/174 – les o výměře 599 m2 

- pozemek p.č. 2121/175 – les o výměře 457 m2 

- pozemek p.č. 2121/176 – les o výměře 249 m2 

- pozemek p.č. 2121/177 – les o výměře 217 m2 

- pozemek p.č. 2121/178 – les o výměře 198 m2 

- pozemek p.č. 2121/179 – les o výměře 190 m2 

- pozemek p.č. 2121/180 – les o výměře 85 m2 

- pozemek p.č. 2121/181 – les o výměře 66 m2 

- pozemek p.č. 2121/107 – les o výměře 81 m2 

- pozemek p.č. 2121/182 – les o výměře 276 m2 

- pozemek p.č. 2121/183 – les o výměře 128 m2. 

Podle geometrického plánu č. 641-3104/2016 pro obec a k.ú. Neslovice 

- pozemek p.č. 337/15 – ost. plocha o výměře 856 m2 

- pozemek p.č. 337/42 – ost. plocha o výměře 570 m2.   

RM doporučuje zastupitelstvu zrušit usnesení zastupitelstva č. 14.A ze dne 14.12.2015. 

 

Souhlas vlastníka se záborem části pozemku p.č. KN 2769/8, k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas panu H. k záboru části pozemku KN 2796/8 v k.ú. Kounické Předměstí 

podél domu Kounická …, Ivančice, za účelem uskladnění stavebního materiálu pro opravu 

uvedené nemovitosti (stavbu povolenou odborem regionálního rozvoje MěÚ Ivančice). 

Žadatel zajistí bezpečný pohyb chodců v inkriminovaném úseku. Po ukončení záboru na 

své náklady provede případné opravy obrubníků a chodníku, které byly v prostoru záboru 

poškozeny. Souhlas se uděluje na období do konce května 2017. 

 
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny pro odběrné místo Chřestová 1018/41, 

byt č. 2 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny č. 9551057415 s E.ON 

Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 26078201, pro 

odběrné místo Chřestová 1018/41, Ivančice, byt č. 12. Smlouva bude na dobu neurčitou. 

Hrazeno bude z rozpočtu bytové správy. 

Smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny NN pro odběrné místo 

Růžová 866/14, byt č. 3; Smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny NN 

pro odběrné místo Růžová 866/14, byt č. 4 

U s n e s e n í : 

a) RM schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

NN č. 12197491 s doplatkem 5.000,- Kč, 

b) RM schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

NN č. 12197507 s doplatkem 10.000,- Kč, 



 3 

 

obě s E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 

IČO 28085400, pro odběrná místa Růžová 866/14, Ivančice. Smlouvy budou na dobu 

neurčitou. Hrazeny budou z rozpočtu bytové správy. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č.  12, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

Bod vyřazen z programu jednání. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene (služebnosti) „stavba podzemního komunikačního 

vedení veřejné komunikační sítě pod označením 11010-054082 PVDSL5M_E04_B_ 

IVAN14_OK“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene (služebnosti) „stavba podzemního 

komunikačního vedení veřejné komunikační sítě pod označením 11010-054082 PVDSL5M 

_E04_B_IVAN14_OK“, s oprávněným Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 

04084063, se sídlem Praha 3, Olšanská 6, PSČ 130 00, zastoupenou Vegacom a.s., IČO 

25788680, se sídlem Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01. 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – Úprava zeleně na pozemcích objednatele v Dětském 

světě, Starém sídlišti, Novém sídlišti, ulici Ve Sboru, Komenského náměstí a Palackého 

náměstí v katastrálním území a obci Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Úprava zeleně na pozemcích objednatele 

v Dětském světě, Starém sídlišti, Novém sídlišti, ulici Ve Sboru, Komenského náměstí a 

Palackého náměstí v katastrálním území a obci Ivančice, uzavřené dne 26.4.2016 mezi 

městem Ivančice a KAVYL, spol. s r. o., IČO 49975358, se sídlem Mohelno 563, 675 75 

Mohelno, kterým se cena díla v důsledku méněprací snižuje o 18 440,- Kč vč. DPH.  

 
Záměr prodeje části pozemků p. č. 581/20 a p. č. 582/7 v k. ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu a požaduje doplnění rozhodných informací, zda zamýšlené 

využití částí pozemků  je možné (vyjádření silničního správního úřadu, techniků odboru 

investic, správy majetku a právního, firmy Urbania …).  

 
Projekt „Lesní zákoutí – Ptačí hotel“ – informace příspěvkové organizace Městské lesy 

Ivančice o dalších postupových krocích k získání dotace 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí informaci o vyhodnocení výběrového řízení pro veřejnou zakázku 

„Lesní zákoutí – Ptačí hotel“. 

Výběrové řízení bylo provedeno za podpůrného použití (čl. 11) Organizační směrnice                 

č. 1/2014 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, v platném znění.  

Do výběrového řízení byly osloveny 3 firmy, podány byly 3 nabídky.  

Z hlediska hodnotícího kritéria výše nabídkové ceny bez DPH je nejvýhodnější nabídka 

firmy LAŠ stavby s.r.o., Krumlovská 350/11, 664 91 Ivančice, IČO 05125821, s cenou bez 

DPH 1 095 595,- Kč. S touto firmou bude v případě přidělení dotace Programu rozvoje 

venkova SZIF (Státní zemědělský intervenční fond) uzavřena smlouva.  



 4 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Ivančice – Veřejné osvětlení ul. Pod Rénou“ – zrušení 

veřejné zakázky 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje zrušení zakázky malého rozsahu „Ivančice – Veřejné osvětlení ul. Pod 

Rénou“, neboť žádná z podaných nabídek nesplňuje podmínky zadávací dokumentace. 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Nákup serveru pro MěÚ Ivančice“ – přidělení zakázky a 

schválení Smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení 

zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup serveru pro MěÚ Ivančice“ firmě Netfox s.r.o., 

se sídlem Koněvova 65, 130 00  Praha 3, IČO 27574032, s cenou včetně DPH 476 645,50 

Kč. Současně RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou. Byly podány tři nabídky. 

Hrazeno bude z rozpočtu odboru informačních systémů pro rok 2016. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu - Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava 

povrchů na ulici Jana Fibicha“ – schválení výzvy včetně příloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu 

výzvy a zadávací dokumentace včetně příloh pro zakázku malého rozsahu s názvem 

Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava povrchů na ulici Jana Fibicha“. 

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2017. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace  na multifunkční 

hřiště ZŠ T. G. Masaryka, Ivančice“ – schválení výzvy včetně příloh 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. 

RM ukládá řediteli Základní školy T. G. Masaryka předložit radě rozvojový plán školy a 

studii proveditelnosti tak, aby bylo možné řešit potřeby školy komplexně se znalostí všech 

souvislostí. Termín do 31.1.2017; záměry konzultovat s odborem investic, správy majetku a 

právním (rozložení sítí, atd.).  

O úkolu vyrozumí ředitele školy vedoucí odboru vnitřních věcí. 

 

Úhrada dlužné částky, nájem bytu č. 1, U Jatek 1019/5 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí informaci o úhradě dlužné částky, byt č. 1, U Jatek 1019/5, Ivančice, 

nájemce pan K. Usnesení rady č. 11/R31, ze dne 9.11.2016, v části uzavření Dohody o 

uznání dluhu a Splátkového kalendáře se stává bezpředmětným. 

 

ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice – předchozí souhlas k přijetí sponzorského daru 

U s n e s e n í : 

RM uděluje Základní škole Vladimíra Menšíka Ivančice v souladu se zákonem 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších 

předpisů předchozí souhlas k přijetí věcného sponzorského daru od paní V., bytem 

Oslavany, … – didaktické pomůcky v hodnotě 2 700,- Kč. 



 5 

 

Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení „II/394 Ivančice, ulice Na Brněnce – 

úsek II“ - schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku – zjednodušené 

podlimitní řízení s názvem „II/394 Ivančice ulice Na Brněnce – úsek II“. 

Tímto dodatkem se upravuje Smlouva o dílo o cenu za vícepráce, které se vyskytly 

v průběhu prací a jsou nezbytné pro provedení díla, a to v částce 261 502,05 Kč bez DPH. 

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1 činí 3 792 500,- Kč bez DPH. Hrazeno bude 

z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu - Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava 

povrchů, dešťová kanalizace na ulici Lužní v Letkovicích“ – schválení výzvy včetně příloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu 

výzvy a zadávací dokumentace včetně příloh pro zakázku malého rozsahu s názvem 

Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava povrchů, dešťová kanalizace na ulici 

Lužní v Letkovicích“. 

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2017. 

 

Žádost o zajištění neparkování aut před domem na ul. Kpt. Jaroše … 

U s n e s e n í : 

RM nesouhlasí se zřízením přechodného místa zákazu stání na ulici Kpt. Jaroše ... RM 

považuje za řešení  zábor nezbytné plochy na ulici Kpt. Jaroše před ..., a to do 31.3.2017. 

V případě souhlasu žadatele s řešením situace formou záboru, provede odbor investic, 

správy majetku a právní další potřebné organizační kroky. 

 
Stavba garáže na ul. Kpt. Jaroše 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se stavbou zděné garáže v Němčicích na ulici Kpt. Jaroše na parcele č. 1338/8, 

k.ú. Němčice u Ivančic. Město je majitel sousední parcely. Stavebník zajistí v průběhu 

výstavby dodržení podmínek OISMaP č.j. 413/2016. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu - Zpracování projektové dokumentace  na akci „Přestavba 

Základní školy a mateřské školy Ivančice - Řeznovice“ – přidělení zakázky a schválení 

Smlouvy o dílo; vyřazení nabídky 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení 

zakázky malého rozsahu s názvem Zpracování projektové dokumentace na akci „Přestavba 

Základní školy a mateřské školy Ivančice - Řeznovice“ firmě Ing. Arch. Zdeněk Bureš, 

Ježkova 2, 638 00  Brno, IČO 60552158, s cenou včetně DPH     824 615,- Kč. Současně 

RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou.  

RM schvaluje vyřazení nabídky firmy Projekt Point green, s.r.o., Cejl 504/38, 602 00  Brno 

– Zábrdovice, z důvodu nesplnění zadávacích podmínek – v nabídce byly předloženy 

reference, které nejsou shodné s předmětem plnění.  

Byly podány tři nabídky. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a 

právního pro rok 2017. 



 6 

 

Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení „Oprava krovu a střešního pláště 

Besedního domu v Ivančicích“ – schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku – zjednodušené 

podlimitní řízení s názvem „Oprava krovu a střešního pláště Besedního domu v Ivančicích“. 

Tímto dodatkem se upravuje Smlouva o dílo o cenu za vícepráce a méněpráce, které se 

vyskytly v průběhu prací a jsou nezbytné pro provedení díla.  

Původní cena dle Smlouvy o dílo činila bez DPH 2 686 429,- Kč.  

Celková cena včetně Dodatku č. 1 činí 2 789 891,- Kč bez DPH.  

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 

 

Rozpočtové opatření č. 25 – úprava položek v rámci různých Od 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 25 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plnění 

rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje úpravu jednotlivých položek v rámci různých 

Od při zachování výše celkové položky. 

 
Dohoda o předčasném užívání stavby „II/394 Ivančice ulice Na Brněnce – úsek II“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dohodu o předčasném užívání stavby „II/394 Ivančice ulice Na Brněnce – 

úsek II“ se zhotovitelem stavby firmou COLAS CZ, a.s., IČO 26177005. 

 

Žádost o příspěvek - rodinné centrum Měsíční Houpačka, spolek – Lesní mateřská školka 

Za humny, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 3 000,- Kč rodinnému centru Měsíční Houpačka, 

spolek, Ivančice, IČO 27053318, na realizaci kovářského workshopu v partnerském městě 

Stupava. Hrazeno bude z rezervy rady. RM zároveň schvaluje příslušnou smlouvu. 

 

Žádost firmy itself s.r.o. o povolení výkopu 

U s n e s e n í : 

RM  uděluje společnosti itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno, IČO 

18826016, souhlas k výkopu: 

- v chodníku na Komenského náměstí 23/13 v Ivančicích, v délce 1,5 m,  z důvodu 

urgentní opravy rozvodu kabelové televize, 

- na pozemku 513/1, k.ú. Ivančice,  travnatá plocha, na konci ulice Jiřího Dvořáka, 

v délce  13 m, z důvodu urgentní opravy rozvodu kabelové televize. 

Práce budou provedeny v pátek 25.11.2016 v době od 7 do 12 hodin. 

Chodník i trávník  budou uvedeny do původního stavu.  


